
657969-2024 Page 1/9

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 657969-2024 - Hange

Prantsusmaa – Kuumaveekatelde hooldusteenused – Marché d'exploitation et de maintenance 
des installations de chauffage, ventilation, eau chaude sanitaire, hottes, climatisation et 
adoucisseurs
OJ S 211/2024 29/10/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: SERVICE DEPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE SECOURS DE MAINE ET 
LOIRE
E-posti aadress: marchespublics@sdis49.fr
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Avalik kord ja julgeolek

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Marché d'exploitation et de maintenance des installations de chauffage, ventilation, 
eau chaude sanitaire, hottes, climatisation et adoucisseurs
Kirjeldus: Maintenance de type P2 des installations de chauffage, ventilation, eau chaude 
sanitaire, hottes, climatisation et adoucisseurs
Menetluse tunnus: abb3225e-9704-4141-a908-c84675bacf4d
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50531100 Kuumaveekatelde hooldusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 50710000 Mehaaniliste ja elektriliste ehitusseadmete remondi- ja 
hooldusteenused

Lepingu täitmise koht
Linn: Beaucouzé
Sihtnumber: 49071
Riik – jaotus (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Riik: Prantsusmaa
Lisateave: Les candidats sont invités à effectuer une visite (fortement conseillée) d'un 
échantillon de sites. Les modalités sont décrites à l'article 2.7 du règlement de consultation

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 4
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 4

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/657969-2024
mailto:marchespublics@sdis49.fr


657969-2024 Page 2/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Kõrvaldamise alused
Pankrot: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Groupement Centre
Kirjeldus: Groupement Centre
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50531100 Kuumaveekatelde hooldusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 50710000 
Mehaaniliste ja elektriliste ehitusseadmete remondi- ja hooldusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestus: 24 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: valeur economique

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 50,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Valeur technique
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 40,00
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Valeur environnementale

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: www.anjoumarchespublics.fr

http://www.anjoumarchespublics.fr


657969-2024 Page 3/9

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: www.anjoumarchespublics.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 120 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping, mille puhul kasutatakse osaliselt minikonkurssi
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Nantes
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Voies et délais des recours dont dispose le candidat : 
- Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 du code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du code de justice administrative (CJA), et pouvant 
être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours de pleine juridiction 
ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à 
laquelle la conclusion du contrat est rendue publique. - Recours pour excès de pouvoir contre 
une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le 
recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat).
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Nantes

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Groupement Est
Kirjeldus: Groupement Est
Sisemine tunnus: 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50531100 Kuumaveekatelde hooldusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 50710000 
Mehaaniliste ja elektriliste ehitusseadmete remondi- ja hooldusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025

http://www.anjoumarchespublics.fr


657969-2024 Page 4/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Kestus: 24 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: Capacité technique et professionnelle
Kirjeldus: Déclaration de chiffre d'affaires Attestation d'assurance Références de services 
similaires Certificats de qualifications professionnelles

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Valeur économique

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 50,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Valeur technique
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 40,00
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Valeur environnementale

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: www.anjoumarchespublics.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: www.anjoumarchespublics.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 120 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping, mille puhul kasutatakse osaliselt minikonkurssi

http://www.anjoumarchespublics.fr
http://www.anjoumarchespublics.fr


657969-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Nantes
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Voies et délais des recours dont dispose le candidat : 
- Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 du code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du code de justice administrative (CJA), et pouvant 
être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours de pleine juridiction 
ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à 
laquelle la conclusion du contrat est rendue publique. - Recours pour excès de pouvoir contre 
une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le 
recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat).

Osa: LOT-0003
Pealkiri: Groupement Nord
Kirjeldus: Groupement Nord
Sisemine tunnus: 3

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50531100 Kuumaveekatelde hooldusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 50710000 
Mehaaniliste ja elektriliste ehitusseadmete remondi- ja hooldusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestus: 24 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: valeur économique

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 50,00

: Kriteerium



657969-2024 Page 6/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Valeur technique

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 40,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Valeur environnementale
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 10,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: www.anjoumarchespublics.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: www.anjoumarchespublics.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 120 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping, mille puhul kasutatakse osaliselt minikonkurssi
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Nantes
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Voies et délais des recours dont dispose le candidat : 
- Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 du code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du code de justice administrative (CJA), et pouvant 
être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours de pleine juridiction 
ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à 
laquelle la conclusion du contrat est rendue publique. - Recours pour excès de pouvoir contre 
une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le 
recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat).

Osa: LOT-0004
Pealkiri: Groupement Sud
Kirjeldus: Groupement Sud
Sisemine tunnus: 4

Eesmärk

http://www.anjoumarchespublics.fr
http://www.anjoumarchespublics.fr


657969-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50531100 Kuumaveekatelde hooldusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 50710000 
Mehaaniliste ja elektriliste ehitusseadmete remondi- ja hooldusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestus: 24 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: valeur économique

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 50,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Valeur économique
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 40,00
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Valeur environnementale

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: www.anjoumarchespublics.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: www.anjoumarchespublics.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 120 Päevad
Lepingutingimused: 

http://www.anjoumarchespublics.fr
http://www.anjoumarchespublics.fr


657969-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping, mille puhul kasutatakse osaliselt minikonkurssi
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Nantes
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Voies et délais des recours dont dispose le candidat : 
- Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 du code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du code de justice administrative (CJA), et pouvant 
être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours de pleine juridiction 
ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à 
laquelle la conclusion du contrat est rendue publique. - Recours pour excès de pouvoir contre 
une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le 
recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat).

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: SERVICE DEPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE SECOURS DE MAINE ET 
LOIRE
Registreerimisnumber: 28490001600023
Postiaadress: 6 Avenue du Grand Périgné CS 90087
Linn: Beaucouzé
Sihtnumber: 49071
Riik – jaotus (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: marchespublics@sdis49.fr
Telefon: 0241332100
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Nantes
Registreerimisnumber: 17440051000010
Postiaadress: 6 allée de l'île Gloriette BP 24111,
Linn: NANTES CEDEX
Sihtnumber: 44041
Riik – jaotus (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-nantes@juradm.fr
Telefon: 0255101002
Selle organisatsiooni rollid: 

mailto:marchespublics@sdis49.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr


657969-2024 Page 9/9

Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: e1d253e8-f986-4742-8a79-a4ad9d3e0966  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 25/10/2024 16:33:20 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 657969-2024
ELT S väljaande number: 211/2024
Avaldamise kuupäev: 29/10/2024


